Prefeitura de Botucatu ¤
Secretaria de Mobilidade Urbana

MUNICÍPIO
AZUL -

Botucatu, 25 de fevereiro de 2014

Ao
llustrissímo Senhor Vereador
Carlos Trigo

REF: REQUERIMENTO N° 0042 DE 10/02/2014

A SEMUTRAN informa que será executada tal como informa a
solicitação.

Informamos que estamos a inteira disposição através do
telefone 156 ou e-mail semutran@botucatu.sp.gov.br.

Atenciosamente,